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11日，
小雨转多云，
15℃~25℃。
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12日，多云，
14℃~24℃。

你中了吗

洛报集团百姓一线通

一线通特色便民项目
66778866

法律咨询 电话医生 心理咨询

脑瘫康复 家政保洁 月嫂保姆

家教辅导 杯赛培训 水电安装

家电维修 空调养护 路灯投诉

防水补漏 采暖供暖 水暖维修

管道疏通 开锁搬家 电瓶维修

饮水机专业清洗、保养

净水机专业安装、保养

太阳能安装、维修、清水垢

热水器安装、维修、清水垢

美术高考培训 绘画专业辅导

桶装水电话直送

百姓一线通

2012年9月10日 星期一
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8选2 好中奖，8选3 奖金高

□新华社记者 张胜利 赵淳

9月9日

▶1828年9月9日，列夫·托
尔斯泰诞生。托尔斯泰是俄国
著名文学家、19世纪伟大的作家
和思想家，他历时7年写出的《战
争与和平》被公认为世界文学中
最伟大的长篇小说之一，其代表
作还有《安娜·卡列尼娜》、《复
活》等。他于1910年11月20日
逝世。

▶1945年9月9日，中国战
区日本投降仪式在南京举行。
日本中国派遣军总司令官冈村
宁次在对华投降书上签字，并向
中方交出他的随身佩刀，以表示
侵华日军正式向中国缴械投降。

9月10日
▶1980年9月10日，《中华

人民共和国个人所得税法》正式
施行。至今这部法律已经过六
次修正。2011年6月30日，第六
次修正的该法正式施行。

▶1985年9月10日，新中国
第一个教师节。1985年举行的
六届全国人大常委会第九次会
议同意了国务院关于建立教师
节的议案，决定每年的9月10日
为教师节。

历史上的今天

福彩“双色球”全国开奖公告
第2012106期中奖号码

蓝色球号码红色球号码

奖 等
一等奖
二等奖

全国中奖注数
7注

72注

每注金额
8568525元
520409元

中奖情况
321322201423 16

洛
阳
飞
往

以上信息可能随时有变化，请以实时电脑查询信息为准。

八达特约 售票热线：6666 6666 八达航空全球订票网：www.badahk.com

目的地

北京

上海

天津

广州

深圳

杭州

成都

重庆

昆明

大连

厦门

海口

呼和浩特

航班号

MU5696/5

MU5700/9

MU5228/7

MU5390/9

MU5528/7

GS7562/1

CZ3364/3

CZ6512/1

G52718/7

G52712/1

G52696/5

MU5800/9

MU5799/0

SC4824/3

GS7561/2

CZ6511/2

星期

每日

每日

每日

每日

每日

一三五日

二五六日

二四六

二四六

二四六

二四六

每日

每日

二四六

一三五日

二四六

起飞时间

10：30

15：35

22：05

10：20

21：55

19：05

10：35

15：20

13：00

18：35

23：15

17：30

12：10

22：30

12：20

11：30

到达时间

11：45

17：15

23：25

11：50

23：35

20：20

12：55

17：40

14：30

20：25

00：45

19：55

14：10

00：35

14：55

12：35

飞
往
洛
阳

起飞时间

13：00

08：10

19：45

07：50

19：25

10：15

07：35

08：25

15：10

21：15

11：10

09：10

14：55

19：35

15：45

13：20

到达时间

14：45

09：45

21：25

09：40

21：10

11：30

09：55

10：40

16：55

22：40

12：25

11：30

16：50

21：45

18：15

14：35

单程公布票价
（元）

860

890

910

1410

1330

910

850

960

1140

1230

1390

1910

800

民发基金及
燃油费（元）

120

180

120

180

180

180

180

180

180

180

180

180

120

洛阳航班进出港信息 2012年9月6日开始执行

体彩“七星彩”第12106期开奖公告
中奖号码：8 5 3 2 2 3 0
奖 等

一等奖

二等奖

三等奖

全国中奖注数

1注

19注

218注

单注奖金

500万元

20229元

1800元

“中原风采”福彩22选5开奖公告

03 08 09 11 22

中奖情况

奖等

头等奖

中奖注数

1注

每注金额

108323元

第2012246期中奖号码

福彩3D游戏河南省开奖公告

5 7 8

中奖情况

奖等

单选

组选三

组选六

中奖注数

1131注
0注

1879注

每注金额

1000元
0元

160元

第2012246期中奖号码

体彩“排列3、排列5”第12246期开奖公告
玩法

排列3

排列5

中奖号码

571

57156

全国中奖注数

直选

组选3

组选6

61注

16031注

0注

18746注

单注奖金

1000元

0元

160元

10万元

空气质量 （9日）
污染指数
空气质量状况
首要污染物

63

良

可吸入颗粒物

□见习记者 程芳菲

今晚8时，“河洛经典”舞台剧
目惠民展演活动将为观众送上《金

秋硕果》交响音乐会。
据介绍，此次的交响音乐会由洛

阳市歌舞剧院演艺有限公司主办，时
长约1小时20分。整台演出共有10

个节目：交响合唱《红旗颂》、管弦乐
演奏《天鹅湖组曲》和《白毛女组曲》、
弦乐合奏《梁祝》、男高音独唱《为你
歌唱》、女声独唱《玛依拉变奏曲》等。

□据 新华社

英国一项最新研究显示，给那
些阅读测试成绩较差的儿童服用
名为“二十二碳六烯酸”（简称
DHA）的不饱和脂肪酸，可改善他
们的阅读能力，同时还有助于解决
他们在行为上的调皮问题。

英国牛津大学的研究人员在新
一期《科学公共图书馆综合卷》杂志
上发表了相关报告。他们说，通过
与牛津郡当地几十所小学合作，让
360多名年龄7岁到9岁的儿童参
与了试验，在16周的试验期间，一部

分儿童每天服用600毫克DHA，其
他人则服用没有任何作用的安慰
剂，再将两组儿童进行对比。

结果显示，那些在阅读能力测
试中得分较低的孩子，如果服用了
DHA，阅读能力会出现明显改善。
原来阅读能力排名在班上倒数的
儿童，试验期结束后，他们的阅读
能力提高比预期提前了一个月到
两个月。

此外，在家长所做的关于儿童
行为的报告中，服用DHA的儿童
在一些行为问题上也有改善，也就
是说变得不那么调皮了。

参与这项研究的保罗·蒙哥马
利教授说，过去曾有研究显示，服用
DHA对那些被诊断为阅读障碍症
和多动症的儿童有帮助，而这次研
究的对象是普通儿童群体，其中一
些儿童虽然在阅读测试中得分较
低，但并没有相关病症，研究结果说
明DHA对儿童的益处具广泛性。

DHA是常说的Omega-3不
饱和脂肪酸中的一种，之前还有不
少研究显示，这类脂肪酸有降低心
血管疾病风险等身体健康方面的
好处。DHA在鱼类等海产品中的
含量较高。

今晚，邀您欣赏交响音乐会

英研究称DHA可改善儿童阅读能力

托尔斯泰 （新华社发）

全区白天多云到阴天，傍
晚到夜里转小到中雨，偏东风2
级~3级。
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▲

弟兄物流洛
阳

广东
全境62790966 1329598971715824923777 15065853229

洛阳阳博物流有限公司

承接：济南、东营、滨州、维坊、
莱芜。专业拉大型 三超设备

洛阳 淄博天天发车
专线往返

18037908378 15895066008
洛阳 南京常州卧铺

大巴

订版热线：63232112 63232113 63232133

物流专栏物流专栏
定鼎南路22号（报业宾馆北30米）

发布广告 一个电话轻松搞定

洛阳
63761665 13592017345

泰州、扬州、南通姜堰
63611383 13598171827

洛阳市瑞蕾汽车运输有限公司

承接：常州、无锡、溧阳、金坛、泰州、
江阴、常熟、杨中、丹阳、宜兴、扬州。

洛阳 常州无锡帅君
物流

洛阳
64545738 15137988116

合肥安徽全境

上海 洛阳一运洛沪

13938813182
65380381

超大超宽超重13703880653
全国大件运输货运公司

八达航空快件空运
全国主要城市当日到达

地址：八达航空各售票处
64811367 13838877275

价格低廉 高速快捷

15837999911 63610323
洛
阳
五洲货运上

海

13938832916 60858800

广东
海南洛阳安华物流

专线往返江西
13949230818

老班长洛阳

广州洛阳天天往返
零担货运

18637935801 18637918258

谷水大一物流园内A排09号
18623797927 62790128

全国航空货物运输及派送
国际空、海运进出口运输
洛 阳 上 海卡 车 航 班

24小时送达▲ ▲

洛阳安诚航空货运
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